多可町議会

　議長　河 﨑 　 一　様

　　本委員会に付託された案件については、慎重審査の結果、次のとおり決定した

　ので、会議規則第76条の規定により報告します。

事件番号 件　　　　　　　名 審査結果

議案第18号
多可町介護保険条例の一部を改正する条例の制定につい
て

原案可決

議案第19号

多可町介護保険法に基づく指定介護予防支援等の事業の
人員及び運営並びに指定介護予防支援等に係る介護予防
のための効果的な支援の方法に係る基準に関する条例の
制定について

原案可決

議案第20号
多可町介護保険法に基づき地域包括支援センターの設置
者が遵守すべき基準に関する条例の制定について

原案可決

議案第21号
多可町介護保険法に基づく指定地域密着型サービスの事
業の人員、設備及び運営に係る基準に関する条例の一部
を改正する条例の制定について

原案可決

議案第22号

多可町介護保険法に基づく指定地域密着型介護予防サー
ビスの事業の人員、設備及び運営並びに指定地域密着型
介護予防サービスに係る介護予防のための効果的な支援
の方法に係る基準に関する条例の一部を改正する条例の
制定について

原案可決

議案第23号
多可町介護保険法に基づく指定地域密着型介護老人福祉
施設の指定に係る入所定員等に関する条例の一部を改正
する条例の制定について

原案可決

議案第24号
多可町認知症高齢者グループホーム条例の一部を改正す
る条例の制定について

原案可決

議案第25号
多可町多目的研修集会施設等条例の一部を改正する条例
の制定について

原案可決

議案第26号 多可町手数料条例の一部を改正する条例の制定について 原案可決

平成27年３月27日

生活環境常任委員会

　　委員長　辻 　 誠 一

委員会審査報告書

記

事件番号 件　　　　　　　名 審査結果

議案第27号
多可町道路占用料徴収条例の一部を改正する条例の制定
について

原案可決

議案第33号
清水辺地に係る公共的施設の総合整備計画の変更につい
て

原案可決

議案第34号
八千代坂本辺地に係る公共的施設の総合整備計画につい
て

原案可決

議案第35号 中村辺地に係る公共的施設の総合整備計画について 原案可決

議案第36号
柳山寺辺地に係る公共的施設の総合整備計画について

原案可決